当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 10月 21日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔   ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )高値 中値 安値 産 地

30100 だいこん 85 3,602 65 43 島内 85アド

Y3002 ニ ガ (生竹) 5,983 1,728 1,728 400 島内 5kg       l

1 31200 山東菜 16 6,685 86 86 76 島内 81東    |
Y3014 大根葉 1。 134 59 59 54 島内 20東    |
1 31950 白ねぎ ゛ 2,160 10東    |
31900 ねぎ 1,620 108 108 108 島内 15袋

1 34200 南瓜 1,230 81 54 22 島内 21個

I Y3033 安納紅 355 27,378 162 32 32 島内 355kg

i 34980 へちま 972 24 24 島内 60ノド

35940 生落花生 2,668 702 702 702 島内 4kg

34800 おくら 3,110 97 97 97 島内 32ネ ット |
Z1011 スプレー菊 60,115 88 77 66 島内 760フト

I Z1032 ドラセナ (赤 ) 33 33 島内 402ド

Zl150 しば 1,540 88 88 66 島内 20りに

Z1267 ローゼル 22 22 島内 40冽ヽ

30300 人参 L 100 18,360 1,944 1,836 1,728 北海道 10ケース

1 30410 洗ごぼう 1,728 119 76 76 鹿児島 20袋    |
i 31100 白菜 90 8,856 1,728 1,728 1,296 長野 6ケース  :
33500 テフグ蒸    __ |  IL  I  丁 ll     lo2 65 43 43 福岡 。12袋

33810 青標蒸  _    |  ||  l    ol    o1974 76 76 76 鹿児島 404撻

37440 なV｀ れ́      |  |   |    ?l     o?o 896 896 鹿児島 1ケース

: Y3072

1 Y5005

31700

|づビTソ T7    1   1   1 ,   31     3711
降本表本      |  |   1   丁ol丁丁:丁丁

=百
珂

11

1,566

1,296

1111   111F尋 杢
~972「

30袋    |
1ケース

38ケース

1 31950 白ねぎ 鹿児島

31930 こねぎ 60袋
・

34300 3,672

Ｍ

一
Ｌ

一

1,1881宮 崎

品 名
コー ド

31500

31500

32500

37560

Y3025

40400

43000

Y4020

Y4020

49100

品名 等級 1階級
数量         1     販売価格
(kg)  金額 (円 ) 1 高値  : 中値  1 安値  1 事 地
4     1,188    591   591   591福 岡

|       1       1   ~

12    3,4561   651   541   541鹿 児島
1     6481   651   ::|   ::1稽 高
11    2,9701   3241  3241  2701大 分
31   il,3,91   541   ,41   041福

甲・

Ｃ

じめ

一

し

ん

・

な

か

・

がか

み

卜ヽ

州

柿

柿

菜

菜

ば

ば

イ

渭
」

し
一
し

ナ

松

松

つ

お

ワ

生

し

な

な

ナ

小

小

み

お

ホ

早
‘
な

種

種

バ

“
ol t」轟11,高ilふ11扇 :1運月島
lol ~ blib21 i16芝

`l il::;l il:i;1歴

;ξ亘

三      十
1                  1        ~~~丁

~~~~~一―― ――

「

一―――~~~~~―丁
~~~~~一 ――――――

L8311  37L77ol  l  l TT可

16」 1    1ら ,2501  1,0患 01  il:::|
「':'111:襲
冨11■ II雪 :|¶ ‐1嘲著ま: 1山

10ケ ース

(卜言十

2/2